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نمایشنامه خوانی »مهین« در تئاتر شهرزادجعفرخان از فرنگ به تماشاخانه سنگلج می رود!»زیبا صدایم کن« در نمایشگاه کتاب
رمان نوجوانانه »زیبا صدایم کن« نوشته فرهاد حسن زاده، همزمان 
با سی وششمین نمایشــگاه بین المللی کتاب تهران و در آستانه اکران 
فیلم سینمایی آن، به چاپ های دهم و یازدهم رسید. »زیبا صدایم کن« 
داستانی درباره دختری نوجوان به نام زیبا است که در آسایشگاه کودکان 
بی سرپرســت زندگی می کند. مواجهه  ناگهانی او با پدر بیمارش، نقطه  
آغاز سفری است پرماجرا در دل تهران که هم زمان با کشف خویشتن، به 
بازسازی پیوندهای گسسته عاطفی نیز می پردازد. شمارگان کتاب 1۹۲ 
صفحه ای »زیبا صدایم کن« از مجموعه »رمان نوجوان امروز« تاکنون به 
۲7هزار و ۵00 نسخه رسیده است. فیلم »زیبا صدایم کن« به کارگردانی 
رسول صدرعاملی که اقتباسی از همین کتاب است، از امروز 17 اردیبهشت 
در سینماهای کشور اکران خواهد شد. این اثر سینمایی کانون پرورش که 
با مشارکت بنیاد سینمایی فارابی، H I B  Film کمپانی و میلاد فیلم تولید 
شده است در چهل  و سومین جشنواره فیلم فجر رو نمایی شد و حضور 

موفقی نیز داشت و عنوان بهترین فیلم جشنواره را از آن خود کرد./ ایسنا

نمایش »جعفرخان از فرنگ برگشته« به کارگردانی الهام ذوالفقاریان 
از ساعت ۱۸ روز یکشــنبه 2۱ اردیبهشت مماه جاری در تماشاخانه 
ســنگلج روی صحنه می رود. نمایش کمدی »جعفرخان از فرنگ 
برگشته« معروفترین نمایشنامه حسن مقدم است که به تحجر اجتماع 
سنتی و غربزدگی می پردازد. این نمایشنامه که به سال ۱۳۰۰ نوشته شده 
و بارها روی صحنه رفته است همچنان یکی از جذاب ترین نمایش های 
کمدی ایرانی محسوب می شود. تهیه کنندگی این اثر را الهام ذوالفقاریان 
و علی بهرمند به طور مشترک بر عهده دارند. شهروز مازندرانی، فاطمه 
رحمانی، پوریا خوش بین، عطا کشاورز جود، آیدا ملک رودی، یاس 
یابنده ذر، مطهره مشهدی، هدیه جدیدی، فرحناز ملاباقری، صدفناز 
فرقانی، بهاره مصحفی، نگین عالمی بازیگران این نمایش هستند. در 
گروه موسیقی مرتضی ظهرابی و حامد جلائی پور حضور دارند. طراح 
لباس این نمایش ندا سالاری، محمدرضا صورتی و مجتبی عابدینی، 
طراح صحنه پوریا خوش بین، طراح گریم ســهیلا جوادی و احسان 
رشیدی، طراح نور میثم کحالی، طراح پوستر عماد رجبلو هستند./  مهر

نمایشنامه خوانی »مهین« به نویســندگی کتایون سنگستانی و 
کارگردانی آرام محمدخانی، روز شــنبه ۲0 اردیبهشــت ماه ساعت 
۲0:00 در سالن شماره 3 پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه می رود. این 
اثر با تهیه کنندگی روزبه جعفری و با حضور گروهی از بازیگران جوان و 
مستعد، قرار است در مدت زمان یک  ساعته مخاطبان را با روایتی تازه و 
زنانه از جهان نمایش همراه کند. آرام محمدخانی کارگردان این نمایش 
بیان کرد: من همیشه به متونی علاقه مندم که انسان را واکاوی می کنند. 
متن هایی که از عشق، ترس، حسرت، حسادت یا دروغ حرف می زنند؛ 
روایت هایی کــه روان آدمی را می کاوند. مهین، زنی ســت که قربانی 
است، اما به  خاطر زنجیره ای از رنج ها، خودش تبدیل به عامل جنایت 
می شود. در واقع، مهین تنها نیست؛ مجموعه ای از فشارها، بی پناهی ها 
و بی محبتی ها او را به لبه پرتگاه می برند. زهرا انصاری فرد، مهرو ذبیحی، 
آریو راقب کیانی، مهلا طهماسبی، پریناز فارسیانی، نفس محمدخانی و 

محبوبه هادی بازیگران این نمایشنامه خوانی هستند./ صباخبر

نمایش »نتیجه متعاقبا اعلام می گردد« نوشته ریکاردو پریتو، ترجمه و کارگردانی معین اسماعیلی 
از جمعه نوزدهم اردیبهشت به جز شــنبه ها در ســالن اصلی تئاتر مولوی روی صحنه می رود. امیر 
ابراهیمی، الهه ادبی، مهران ویسی و مجید سیفی بازیگران این نمایش ۵0 دقیقه ای هستند. در خلاصه 
داستان این نمایش آمده است: زندگی خانواده ی فقیر آقای فلورس با آمدن زوجی عجیب دست خوش 
تحولاتی می شود و آقای فلورس در صدد باز تعریف روابط خود با خانواده اش می گردد. همچنین از دیگر 
عوامل این کار می توان به دستیار کارگردان: مائده جمشیدیان، طراح نوز: رهی بالائی، طراح صدا: فرهاد 

شریفی، روابط عمومی و رسانه: احمد فتاحی و عکاس: کیانا حافظی اشاره کرد./ مهر

به مناسبت بیســت ویکمین جشــنواره بین المللی فرهنگی و هنری امام رضا )ع(، نمایشگاه آثار 
تجسمی با موضوع فرهنگ و سیره رضوی در دو رشته گرافیک و عکس در موزه هنرهای دینی امام علی 
)ع( برپا می شود. این نمایشگاه با هدف ترویج مفاهیم والای معنوی و اخلاقی برگرفته از سیره حضرت 
امام رضا )ع( و تأملی هنرمندانه بر جلوه های بصری فرهنگ رضوی، از امروز ســاعت 1۵ افتتاح  و تا 
۲7 اردیبهشت  ادامه خواهد داشت. آثار این نمایشگاه شامل منتخبی از آثار هنرمندان سراسر کشور 
است که در چارچوب فراخوان بیست ویکمین جشنواره بین المللی امام رضا )ع(، با رویکردی هنری به 

موضوعاتی چون کرامت انسانی، محبت اهل بیت )ع( و... خلق شده اند./ ایسنا

موزه هنرهای دینی امام علی )ع( میزبان نمایشگاه رضویاجرای »نتیجه متعاقبا اعلام می گردد« در تالار مولوی

در افتتاحیه نمایش »به یک قاتل ساده نیازمندیم«  مطرح شد؛

فرهاد آئیش، فیلسوف عرصه نمایش است
مراسم نکوداشت فرهاد آئیش، بازیگر و کارگردان تئاتر همزمان 
با افتتاحیه نمایش »به یک قاتل ساده نیازمندیم« به نویسندگی و 
کارگردانی مریم امینی و تهیه کنندگی وحید سالک فرد در عمارت 

نوفل لوشاتو برگزار شد.
ایوب آقاخانی، بازیگر نمایش »به یک قاتل ساده نیازمندیم« در 
ابتدای این نکوداشت که پس از پایان اجرا انجام شد، گفت: این 
نکوداشت به حکم تشکر از بابت تمام زیست هنرمندانه فردی 
است که روی صحنه به شخصیت های متفاوتی جان بخشید. فرهاد 
آئیش تنها استاد ما روی صحنه نیست. او استاد ماست همه جا و 
همیشه و ما با مرور بازی های او همیشه در حال آموختن هستیم. 

او ادامه داد: این هنرمند جزو معدود افراد خانواده تئاتر است که 
همیشه درباره اش گفته  ام؛ او یک انسان شیشه ای است. او هیچ 
چیز پنهانی ندارد. آرتیست تر، فیلســوف تر و سقراط  تر از این 
آدم کم دیده ام و به نیابت از همه اعضای گروه نمایشی »به یک 
قاتل ساده نیازمندیم« از سال ها حضور خالصانه اش روی صحنه 

تشکر می کنم.
فرهاد آئیش نیز در ادامه بیان کرد: من حرفی برای گفتن ندارم، 
بســیار تحت تاثیر این فضا قرار گرفتم. اگر بعضی از شما من را 
دوست دارید، به خاطر این است که من فقط دوست دارم با شما 

زندگی کنم. در این مراســم که پس از اجرای نمایش انجام شد، 
گلاب آدینه و اکرم محمدی از هنرمندان پیشکسوت تئاتر نیز 

حضور داشتند. 
ایوب آقاخانی، بهرام سروری نژاد و رُز رضوی بازیگران نمایش »به 
یک قاتل ساده نیازمندیم« هستند که از ۱4 اردیبهشت، ساعت 
2۱:۱5 دقیقه اجراهای خود را در عمارت نوفل لوشاتو آغاز کرده 

است. 
مریم امینی، کارشناس  ارشــد ادبیات نمایشی و عضو انجمن 
کارگردانان خانه تئاتر اســت که پیش از این آثاری چون »بانوی 
زیبای من«، »در بسته« و »بازی مرگ« را روی صحنه برده است. او 
در تازه ترین تجربه خود نمایشنامه »به یک قاتل ساده نیازمندیم«، 
یکی از نوشته های خود را که موضوعی کمدی و روانشناسانه دارد، 

در سمت کارگردان به روی صحنه برده است.
در خلاصه داستان این نمایش آمده است: مگه آدم از زندگی چی 
می خواد؟! من همه چی دارم. من حالم خیلی خوبه، عالی ام... ولی 

دیگه نمی خوام زندگی کنم.
گزارش و گفت وگو با عوامل این نمایش یکشنبه هفته آینده 2۱ 
اردیبهشت ماه جاری تقدیم مخاطبان همیشه همراه روزنامه صبا 

خواهد شد./ صباخبر


